
 

 
Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90  Zlín 
+420 577 043 559 ■ podatelna@kr-zlinsky.cz 
 

 

  

Odbor právní a Krajský živnostenský 
úřad 
Oddělení státního občanství a přestupků 

 

    

    

    

    

 Sdělení k žádosti o poskytnutí informací ze dne 20.2.2023 

 

Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) jako povinný subjekt obdržel dne 20.2.2023 Vaši žádost  
o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). V této jste v návaznosti  
na návštěvu krajského úřadu dne 9.2.2023, při které bylo pořizováno Mgr. Tichým video, požádal  
o poskytnutí této informaci: „Požaduji sdělení přesného označení (např. spisové značky) právníkem  
Mgr. Tichým sdělené údajné aktuální judikatury Nejvyššího správního soudu, podle které není nutné,  
abych si nahlížení do spisu nahrával.“  

  K Vaší žádosti Vám krajský úřad sděluje, že předmětná otázka je řešena např. v rozsudcích Nejvyššího 
správního soudu sp. zn. 3 Aps 4/2013 nebo sp. zn. 3 Aps 3/2013.   

 

 

 

 

 

 


